
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 П Р И К А З 
 

от 27.02.2025 № 233  
 г. Ленинск-Кузнецкий 
 
Об итогах муниципального этапа 
регионального конкурса семейных 
фотографий «Питомцы – герои картин, 
книг, фильмов» 

 
 

В соответствии с приказом от 17.01.2025 № 32 в период с 17 января 2025 года по 

17 февраля 2025 года проведен муниципальный этап регионального конкурса семейных 

фотографий «Питомцы – герои картин, книг, фильмов». На конкурс представлено 23 

творческие работы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа регионального 

конкурса семейных фотографий «Питомцы – герои картин, книг, фильмов» грамотами 

управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, 

участникам конкурса вручить сертификаты участника (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
Начальник управления  
образования                                                                                                             М.В.Дюкова 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Список  

участников муниципального этапа регионального конкурса семейных фотографий «Питомцы – герои картин, книг, фильмов» 
 

№ ФИО должность ОО Руководитель Место 
1.  Вальтер Камилла обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Фатеева Инна Юрьевна 1 
2.  Корнеева Дарья обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Погудина Ирина Юрьевна 1 
3.  Васькина Ксения обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 1 
4.  Михеева Елизавета обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 1 
5.  Аптин Виктор обучающийся МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина Викторовна 1 
6.  Слевнова Нелли обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 1 
7.  Азаренко Дмитрий, Азаренко 

Артем 
обучающиеся 

МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина Викторовна 1 
8.  Викторов Олег обучающийся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 2 
9.  Синицкий Сергей обучающийся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 2 
10.  Бердюгина Анна обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина Викторовна 2 
11.  Раужин Никита обучающийся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 2 
12.  Рыжкова Злата обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 3 
13.  Русских Вячеслав обучающийся МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина Викторовна 3 
14.  Овечкина Варя обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 3 
15.  Кондрашова Маруся обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 3 
16.  Кесарева Светлана обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 3 
17.  Маркина Арина обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Куратова Ольга Викторовна 3 
18.  

Гридин Артём 
обучающийся 

МБОУ СОШ № 1 
Кондратьева Екатерина 
Николаевна 3 

19.  
Черепанова Милана 

обучающаяся 
МБОУ СОШ № 1 

Кондратьева Екатерина 
Николаевна 3 

           ПРИЛОЖЕНИЕ   
к приказу управления образования 
от _________________ № ________ 



 3 
20.  

Точенова Ангелина 
обучающаяся 

МБОУ СОШ № 2 
Шнайдер Анастасия 
Владимировна сертификат 

21.  Аптин Виктор  обучающийся МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина Викторовна сертификат 
22.  Русских Вячеслав обучающийся МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина Викторовна сертификат 
23.  Судницын Матвей обучающийся МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина Викторовна сертификат 

 
 
 
 
 
 
 



 


		[object Object]
	2026-03-05T03:48:42+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф




